Протокол №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению
и урегулированию конфликта интересов

28  июня  2019  года
	1.
	Романов Александр

Владимирович
	- руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района, председатель комиссии;

	2.
	Ильина Ольга

Николаевна

	- помощник Главы Елабужского муниципального района по  вопросам противодействия коррупции и координации взаимодействия силовых структур, заместитель председателя комиссии;

	3.
	1. Мухамедзянова

Наталья Александровна

	-  заведующий сектором по работе с кадрами Совета Елабужского муниципального района, секретарь комиссии

	2. Члены комиссии:

	4.
5.

6.

	Бусыгина  Ольга Григорьевна
Петров

Евгений Юрьевич

Сазанова Вера

Алексеевна

	- председатель МКУ Правовая палата Елабужского муниципального района;
- председатель МКУ Земельно-имущественная палата Елабужского муниципального района;

- председатель Контрольно-счетной палаты Елабужского муниципального района

	7.
	Волкова Олеся

Вячеславовна

	- начальник отдела по работе с органами местного самоуправления

Совета Елабужского муниципального района;

	8.
	Соколова Светлана Вильевна
	- директор ГАПОУ «Елабужский политехнический колледж», руководитель Исполнительного комитета Елабужского местного отделения представительства Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», депутат Елабужского районного  Совета;

Повестка дня:
        1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего  о намерении  выполнять  иную оплачиваемую работу.
Слушали:
Романова А.В., председателя комиссии:

В комиссию по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов поступило уведомление от муниципального служащего ____________________, заведующего сектором отдела правового обеспечения деятельности органов местного самоуправления МКУ Правовая палата Елабужского муниципального района о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Уведомление направлено работодателю своевременно, до начала выполнения иной оплачиваемой работы.

Сообщаю,  что в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальные
служащие вправе с предварительным уведомлением представителя нанимателя выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов.

______________________ намерена работать в Исполнительном комитете Елабужского муниципального района в должности главного специалиста по госконтролю  и надзору в области долевого строительства с 01 июля 2019 года  по совместительству на 0,5 ставки .

          Зачитал мотивированное заключение на уведомление муниципального служащего _________________, представленное заведующим сектором по работе с кадрами Совета ЕМР Н.А. Мухамедзяновой Н.А.

(собеседование с _____________)
Заслушав информацию, комиссия решила:
- дать согласие муниципальному служащему_________________________, заведующему сектором отдела правового обеспечения деятельности органов местного самоуправления МКУ Правовая палата на совмещение муниципальной службы с иной оплачиваемой работой, так как в рассматриваемом случае не содержатся признаки личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов.
Результаты голосования:

«за» _7_ чел., «против» 0 чел., «воздержались» 1 чел.

	Председатель:
	А.В. Романов

	Заместитель председателя:

Секретарь:
	О.Н. Ильина

Н.А. Мухамедзянова

	Члены комиссии:

	О.В. Волкова

Е.Ю. Петров

В.А. Сазанова

О.Г. Бусыгина

С.В. Соколова